
Zarządzenie Nr 472/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 15 listopada 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2013 rok 

Na podstawie art. 30 ust, 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) art. 257, art. 258 ust 1, 
art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 
2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Miasta i Gminy Opatów 
zarządza, co następuje; 

§1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 21 753 zt. 

§2 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 500 zt. 

§3 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 51 353 zt. 

§4 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 37 100 zł. 

§5 
Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§6 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr472/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
z dnia 15 listopada 2013 roku 

1 
Dział Rozdział 1 § 

Plan dochodów budżetowych 

zwiękłzenia | zmniejszenia 

Plan wydatków budżetowych 

zwiększenia , zmniejszenia 
750 0 0 5000 5 000 

75075 4170 5000 
4210 2 000 
4300 3 000 

754 0 0 400 400 
754 16 4170 400 

4210 400 
852 21 753 7 500 45953 31700 

852 16 ^ 2030 18 546 
3110 18 546 

85202 4330 18 400' 
85206 4170 5 300 
85215 3110 5800 

n 85219 , 4010 J 18400 
85228 ' 2010 7 500 

4010 2377 
4040 364 
4110 587 
4120 43 
4170 283? 
4210 500' 
4280 100 
4410 496 
4700 200 

852 95 2010 3207 
3110 ' 3120 
4210 1 I 87 

21 7531 7 5001 51 353 37100 


